Recursurile ajustate cu documentele recerute conform Regulamentului se vor trimite în termenul prescriș.

Comitetul parohial.

În conșlegere cu: *Vasilie Papp* protopopul Beiușului.
—□— 1—3

În conformitate cu ordinul Ven. Consistor oradan de sub Nr. 249³/B. 1907 prin aceasta se escrie concurs cu termen de alegere pe **2/15 Ianuarie** 1908 pentru parohia de **clasa a III-a V. Săliște** — tractul Vașcoului devenită vacantă prin trecerea în statul emeritat a preotului veteran Nicolae Tulvan pe lângă următoarele emolumente: 1. Dela parohieni câte jumătate măsură de bucate dela fiecare familie.